[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016  № 1368
О внесении изменений в постановление администрации города
    Кемерово от 16.04.2013 № 1180 «Об утверждении перечня предприятий
          города Кемерово и вида обязательных   работ,  на которых будут
   отбывать   наказание    осужденные к обязательным  работам, и перечня

   предприятий    города  Кемерово,  на которых будут отбывать наказание

                           осужденные к  исправительным работам»
         В соответствии со ст. 49, ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 25, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ
         1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 16.04.2013 № 1180 «Об утверждении перечня предприятий города Кемерово и вида обязательных работ, на которых будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам, и перечня предприятий города Кемерово, на которых будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам» (далее постановление):
         1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

         «7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата О.В. Турбаба».

         1.2. Дополнить  приложение № 1 к постановлению пунктами 104 -  111 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	Вид обязательных работ

	Адрес

	104
	Управление МВД России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	просп. Кузнецкий, 65

	105
	Отдел полиции

«Заводский» УМВД

России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	ул. Карболитовская, 9

	106
	Отдел полиции

«Ленинский» УМВД

России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	просп.Химиков, 5а

	107
	Отдел полиции

«Юбилейный» УМВД

России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	ул. Спортивная, 93/2

	108
	Отдел полиции

«Южный» УМВД

России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	ул. В.Волошиной, 24

	109
	Отдел полиции «ФПК»
	благоустройство и уборка

территории
	ул. Свободы,14

	110
	Отдел полиции

«Ягуновский» УМВД

России по г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	ул. Белозерная, 40а

	111
	Отдел государственной

инспекции безопасности

дорожного движения

УМВД России по

г. Кемерово
	благоустройство и уборка

территории
	просп. Октябрьский,16

         1.3. В приложение № 2 к постановлению пункт 178 исключить.
         2. Комитету по работе  со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата О.В. Турбаба.
И.о. Главы города                                                                                  И.В. Середюк